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Saudasjøen ‑ Frittliggende  
enebolig med nydelig  
utsikt ‑ 5 soverom -  
Dobbel garasje  
Enebolig i Saudasjøen med landlig og fredlig beliggenhet, helt for seg  
selv. Tomten ligger på en høyde med nydelig utsikt til fjord og fjell. 
Innholdsrikt med bl.a. fem soverom, to bad og to stuer. Dobbel  
garasje med innvendig inngang. Flere boder i sokkeletasje.

Huset ble oppført i 1982 og har trelagsvinduer, skifertak og kledning  
fra byggeår. Normal elde og slitasje, med ingen vesentlige feil/   
mangler som er avdekket. Det må påregnes utskiftninger/   renovering  
etter alder og dagens standard. Begge bad med vinduer ble renovert i  
2017, samt overflater på enkelte rom. 

Fra hovedveien har en privat gruset vei (ca. 190m) opp til  
eiendommen. Privat vann og avløp(septik). 

Eiendommen må sees for riktig inntrykk ‑ kontakt megler for å avtale  
visning/   interesse.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Selger:	 Marta Irene Rødsås

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/   BRA Total	  284/   284 kvm
Tomtstr.:	 1228.9 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./   bnr.	 Gnr. 16, bnr. 21
Oppdragsnr.:	 1402250007

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 284 m²
BRA totalt: 284 m²
TBA: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 164 m² Vindfang , Gang , Soverom , Soverom 2, Bad , Kjellerstue , Teknisk rom ,  
Bod (sluse garasje), Bod 2, Garasje

2. etasje
BRA‑i: 120 m² Gang , Stue , Kjøkken , Vaskerom , Bad , 3 Soverom

TBA (terrasse/ balkong) fordelt på etasje
2. etasje
73 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1228.9 m²

Beliggenhet
Fredlig beliggende på en høyde med nydelig utsikt over Saudasjøen , fjord og fjell.  
Grenser mot grøntareal/    beite. 

Lyngmyr skianlegg med lysløype og oppkjørte løyper er noen minutter kjøring i fra. Fra  
Lyngmyr har en turløype oppover mot Nordstøldalen og videre til Hovlandsnuten og  
andre nuter. Sauda skisenter i Svandalen er kun 5 minutters kjøring. Inn til Sauda  
sentrum er det 4 km. 

Eiendommen kan også passe godt for fritidsbruk.

Adkomst
Adkomst fra Svandalsvegen, opp privat vei på ca. 190 meter. 
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Bebyggelsen
Området rundt består i hovedsak av landbruksareal. Enebolig nedenfor og opp ved  
siden. 

Barnehage/   Skole/   Fritid
I Saudasjøen har en Leabøen barnehage og Risvoll barneskole

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1982.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 03.09.2024 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
I forbindelse med vannlekkasje rør i bad 2.etg, ble det forsikringssak der bad i 1. og 2.  
etg ble renovert. Det ble da lagt rør‑i‑rør.

Det er privat vei fra hovedvei til hus. Veien vedlikeholdes selv etter behov. 
Privat vann fra brønn som ligger på nabobruk. Vanntilførselen ble etablert i 1982.

Innhold
1.etg/    Sokkel: Vindfang, trappegang, to soverom, bad, stue, boder og garasje. 
2.etg: Trappegang, tre soverom, bad, vaskerom, kjøkken og stue. Utgang til terrasse fra  
stue og balkong fra hovedsoverom. 

Standard
Enebolig med sokkeletasje og dobbel garasje.
Grunnmuren er av pusset leca. Boligen har stående kledning med over/    underligger.  
Vinduer har 3 lags glass fra byggeår. unntatt 2 stk vinduer på bad. Taket er tekket med  
skifer.
Tilstand på kledning og tak er ok. Tid for utskiftning av enkelte vinduer nærmer seg.  
Det ble ikke avdekket fukt i kjeller ved hulltaking. Grunnmur har drensplast med  
topplist på bakside.
Innvendig ble det pusset opp 2 stk m.m. pga en vannlekkasje i 2017.
Resten av innredning er fra byggeåret.
Registrerte tilstand anmerkninger har hovedsakelig årsak i bygningens alder og  
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